
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.01.2026 № 42 

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, на виробництво теплової енергії, 

що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії 

ТОВ „ПИРЯТИН ТЕПЛО ТРАНС“  

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, статті 20 Закону 

України „Про теплопостачання“, наказів Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України: від 05.06.2018      

№ 130 „Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 26.06.2018 за № 753/32205    

(із змінами), від 12.09.2018 № 239 „Про затвердження Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення“, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 18.10.2018 за № 1172/32624 (із змінами), 

враховуючи протокол засідання комісії по контролю за додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 21.01.2026 № 4, заяву 

та подані до неї підтвердні матеріали ТОВ „ПИРЯТИН ТЕПЛО ТРАНС“ від 

08.01.2026, листи  ТОВ „ПИРЯТИН ТЕПЛО ТРАНС“ від 08.01.2026 № 4 та  від 

19.01.2026 № 8/01, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити ТОВ „ПИРЯТИН ТЕПЛО ТРАНС“ (Разумов Р.В.) тарифи на 

теплову енергію, виробництво теплової енергії, що виробляється на установках 

з використанням альтернативних джерел енергії для установ та організацій, що 

фінансуються з державного чи місцевого бюджетів в розмірі 4115,88 грн. за                 

1 Гкал з урахуванням ПДВ  (3429,90 грн. за 1 Гкал без урахування  ПДВ), в тому 

числі тариф на виробництво теплової енергії  4115,88 грн. за 1 Гкал  з 

урахуванням ПДВ (3429,90 грн. за 1 Гкал без урахування ПДВ),                                                     

(розрахунок додається).   

2. Достовірність інформації зазначеної в поданих розрахунках                       

тарифів, підтвердних матеріалах і документах забезпечує                                                                    

ТОВ „ПИРЯТИН ТЕПЛО ТРАНС“ (Разумов Р.В.). 



 

3. Відділу економіки та агропромислового розвитку виконкому міської 

ради (Крагель Є.М.) спільно із відділом персоналу, організаційної роботи та 

інформаційної політики виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити 

оприлюднення рішення в газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному вебсайті 

Пирятинської міської ради. 

4. Рішення вступає в дію з 01 лютого 2026 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та Бровара Г.Д. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення виконкому 

міської ради 

28.01.2026 № 42 

 

Розрахунок тарифів на теплову енергію, 

на виробництво теплової енергії, що виробляється на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії 

ТОВ „ПИРЯТИН ТЕПЛО ТРАНС“ 
№  

з/

п 

 

Показник 

Для потреб установ 

та організацій, що 

фінансуються з 

державного чи 

місцевого бюджету 

 

Примітка 

1 Середньозважені тарифи на 

теплову енергію, вироблену з 

використанням природного газу, 

грн. за Гкал (без ПДВ) 

3811,01 

 

Опубліковані на офіційному 

сайті 

Держенергоефективності 

25.12.2025 для Полтавської 

області * 

2 Середньозважені тарифи на 

транспортування теплової  

енергії, грн. за Гкал (без  ПДВ) 

844,52 

3 Середньозважені тарифи на 

постачання теплової  енергії, грн. 

за Гкал, (без ПДВ) 

49,32 

4 Тарифи на теплову енергію, що 

виробляється на установках з 

використанням АДЕ, грн. за Гкал 

(без ПДВ) 

3429,90 

Визначені як 90% від 

середньозважених тарифів 

на теплову енергію              

(тарифи ряд. 1 * 90 %) 

4.1 грн./Гкал (з ПДВ) 4115,88 (тарифи ряд. 4 + 20 %) 

5 Тарифи на виробництво теплової 

енергії, що виробляється на 

установках з використанням 

АДЕ, грн. за Гкал (без ПДВ) 

3429,90 

Визначені як різниця між 

тарифами на теплову 

енергію, що виробляється 

на установках з 

використання АДЕ та  

тарифами на 

транспортування і 

постачання теплової енергії 

(підприємство не надає 

послуги з транспортування 

та постачання) 

5.1 грн./Гкал (з ПДВ) 4115,88 

 
(тарифи ряд. 5 + 20 %) 

 

 

Начальник відділу персоналу, 

організаційної роботи та 

інформаційної політики 

виконавчого комітету міської ради, 

в.о. керуючого справами 

виконавчого комітету Оксана МІЛЮТА  


